
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 23 de novembro de 2018 Ano III - Edição nº 00376 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
48AEAD60CAAC0E2E05C4C46F41D8D3DD



sexta-feira, 23 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• LEI N° 491/2018 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018.

• ERRATA AO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 014/2018.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
48AEAD60CAAC0E2E05C4C46F41D8D3DD



sexta-feira, 23 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Lei

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1B00D6642DDB640CB7E03E3668C37E64

sexta-feira, 23 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 23 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

 
 

 
Retifico  o  extrato  de  termo  aditivo  no  Diário  Oficial  do 
Municipio, sexta‐feira, 26 de outubro de 2018 | Ano  III  ‐ 
Edição nº 00366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 
005. 

 

Onde se le: 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA  
Partes:  Prefeita de Terra Nova/BA- Contratante. SANTHAFE 
CONSTRUÇÃO LTDA-ME- Contratada. O presente Termo Aditivo ao 
Contrato tem por fundamentação legal, artigo, 65, I, Letra “b” e parágrafo 
primeiro Lei nº 8.666/93 e alterações dos prazos, vinculado ao processo 
licitatório na modalidade “Tomada de Preço  nº 001/2018”. O termo 
aditivo referente ao contrato de nº 014/2018-,tem o prazo de vigência  
prorrogado por mais 210 dias a partir de 30/10/2018 a 
27/05/2019.Conforme especificação na Clausula Terceira . Data 26 de 
outubro de 2018. Assinam: Marineide Pereira Soares- Prefeita Municipal..  

 
 
Leia-se: 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA  

Partes:  Prefeita de Terra Nova/BA- Contratante. SANTHAFE 
CONSTRUÇÃO LTDA-ME- Contratada. O presente Termo Aditivo ao 
Contrato tem por fundamentação legal, artigo, 65, I, Letra “b” e parágrafo 
primeiro Lei nº 8.666/93 e alterações dos prazos, vinculado ao processo 
licitatório na modalidade “Tomada de Preço  nº 001/2018”. O termo 
aditivo referente ao contrato de nº 014/2018-,tem o prazo de vigência  
prorrogado por mais 210 dias a partir de 27/10/2018 a 
24/05/2019.Conforme especificação na Clausula Terceira . Data 26 de 
outubro de 2018. Assinam: Marineide Pereira Soares- Prefeita Municipal..  

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
48AEAD60CAAC0E2E05C4C46F41D8D3DD


		2018-11-23T14:06:37-0300




